
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2022 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.117.2021 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 grudnia 2021 

roku w sprawie instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu.  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 roku poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 8, art. 21 i 22 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości ( Dz. U. z 2021 roku poz. 217 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu 0050.117.2021 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie instrukcji 

obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w 

Tłuszczu załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

a załącznik nr 6 otrzymuje nowe  brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

                                                                                    Burmistrz Tłuszcza 

 

 

 

 


